

**Centru de odihna pentru copii
tineret „Prietenia”**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz oferta №
Renovarea blocului alimentar la I.M. Centru de odihna pentru copii si tineret „Prietenia”

Intocmit in preiouri curente 31.10.2018

Valoarea de deviz 675 890,62 lei

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	14,640	57,66	844,143
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,900	57,66	51,894
3.	7122050013400	Zidar	h-om	0,240	57,66	13,838
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	200,700	57,66	11 572,362
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	302,072	57,66	17 417,471
6.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	7,968	57,66	459,435
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	18,032	57,66	1 039,725
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	459,096	57,66	26 471,475
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	408,320	57,66	23 543,731
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	269,870	57,66	15 560,704
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	61,944	57,66	3 571,692
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	25,040	57,66	1 443,806
13.	7422010060100	Timplar	h-om	115,956	57,66	6 686,023
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	92,347	57,66	5 324,728
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	241,070	57,66	13 900,096
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	946,109	57,66	54 552,645
Total manopera						182 453,79

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	1,95	0,002
2.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,004	26,50	0,106
3.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,002	515,00	1,030
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	515,00	0,000
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,096	36,00	3,456
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,800	31,00	24,800
7.	1019460	Banda "ИХВ-304"	kg	0,080	4,00	0,320
8.	111100010001	Intrerupator	buc	8,000	22,00	176,000
9.	1111000100020	Intrerupator automat 16 A	buc	20,000	40,00	800,000
10.	111100010003	Cordoane de cupru 3x2.5	m	134,106	14,10	1 890,895
11.	1111000100033	Cordoane de cupru 3x1.5	m	281,190	9,35	2 629,126
12.	1236547852459	Ventilator axial d-250	buc	4,000	445,00	1 780,000
13.	1236547897	Tablou electric IP 40 54 MOD	buc	2,000	180,00	360,000

14.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,080	11,00	11,880
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	22,750	6,00	136,500
16.	2010102904540	Dulapi de stejar	m3	0,462	3 450,00	1 593,900
17.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,270	1 450,00	4 741,500
18.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	14,900	1 300,00	19 370,000
19.	2051142950700	Dibluri	buc	660,000	0,45	297,000
20.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	572,096	0,30	171,629
21.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	15,030	10,00	150,300
22.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,007	800,00	5,600
23.	2121147308470	Carton de asbest 4mm	kg	50,710	35,00	1 774,850
24.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,180	15,00	2,700
25.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	22,500	8,00	180,000
26.	2413217300010	Cleme	buc	8,160	5,00	40,800
27.	2413217300101	Clema de legatura	buc	10,588	0,13	1,376
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,764	72,00	343,008
29.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	66,600	11,50	765,900
30.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,240	27,00	87,480
31.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	178,400	23,40	4 174,560
32.	24302261000001	Fuga	kg	10,857	7,00	75,999
33.	2430226101010	Grund cu quart "Betocontact"	kg	101,924	24,00	2 446,176
34.	2430226101010-1	Grund cu quart "Betocontact"	kg	81,180	24,00	1 948,320
35.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	30,338	2,40	72,811
36.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	1,800	16,00	28,800
37.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,660	56,00	92,960
38.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	93,962	2,80	263,094
39.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 093,224	3,50	3 826,284
40.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 137,874	3,50	3 982,559
41.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	111,100	4,50	499,950
42.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	31,200	4,00	124,800
43.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	262,644	3,50	919,254
44.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	1,050	12,00	12,600
45.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	357,127	57,50	20 534,803
46.	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular M 25 grosimea 80mm.	m2	215,809	48,50	10 466,736
47.	252130260290202	Placi termoizolante, placi polistiren celular M 35 grosimea 40-50mm.	m2	26,513	59,00	1 564,267
48.	2521302602903	Placi din granule pluta expandata sau aglomerate cu bitum	m2	9,135	45,00	411,075
49.	2523156720028	Element de protectie (canal PVC) 16x16	m	395,520	4,00	1 582,080
50.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	814,804	2,50	2 037,010
51.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	300,637	8,50	2 555,414
52.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	2,100	15,00	31,500
53.	2651122100402	Ciment metalurgic	kg	8,500	1,70	14,450
54.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	26,900	4,00	107,600
55.	2653102100831	Amestec uscat	kg	14,280	1,70	24,276
56.	26531021008311	Tink	kg	564,880	16,00	9 038,080
57.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	470,486	3,45	1 623,176
58.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	4,500	14,00	63,000
59.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	364,061	72,00	26 212,392
60.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	25,755	135,00	3 476,925
61.	2670112202900	Baghete din lemn	m	23,570	17,00	400,690
62.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	236,912	4,50	1 066,104

63.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	843,363	10,00	8 433,630
64.	2682162611387	Placi vata minerala termoiz. cladiri "Технофас" 145 kg/m3	m2	44,650	72,00	3 214,800
65.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	10,500	13,00	136,500
66.	2710403642419	Tabla cutata de 0,5 mm grosime	kg	69,520	13,00	903,760
67.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	24,150	114,00	2 753,100
68.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,840	135,00	113,400
69.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	17,136	0,00	0,000
70.	2710703501057	Cornier din aluminiu 1 = 3m	m	92,924	2,80	260,187
71.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	318,640	32,00	10 196,480
72.	2710703520285	Profil de suport	m	762,795	27,00	20 595,465
73.	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	357,000	3,00	1 071,000
74.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	15,800	154,00	2 433,200
75.	2746167335100	Priza	buc	10,000	22,00	220,000
76.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	38,000	6,00	228,000
77.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	120,980	0,30	36,294
78.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	4,080	0,00	0,000
79.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 613,478	0,15	842,022
80.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	256,000	1,20	307,200
81.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	395,520	0,16	63,283
82.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	20,000	0,50	10,000
83.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 639,836	1,45	2 377,762
84.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	4,080	25,00	102,000
85.	2875274000502	Cot burlan	buc	8,160	0,00	0,000
86.	2875274000503	Cot de capat	buc	4,080	45,00	183,600
87.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	4,080	25,00	102,000
88.	2875274400502	Corp de iluminat (led)	buc	128,000	165,00	21 120,000
89.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	189,000	1,20	226,800
90.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	8 800,320	0,03	264,010
91.	3150145100143	Lampa tip led 6-10w	buc	176,400	35,00	6 174,000
92.	4011106202741	Energie electrica	kw	9,230	0,00	0,000
93.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,900	0,00	0,000
94.	4100126202818	Apa	m3	1,479	0,00	0,000
95.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,080	40,00	3,200
96.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,080	3,00	0,240
97.	5009361	Clema de lustra	buc	81,600	2,00	163,200
98.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	2,00	0,320
99.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	48,010	5,00	240,050
Total materiale de constructii						219 793,43

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,400	0,00	0,000
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	7,920	0,00	0,000
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,160	25,00	4,000
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,346	18,50	6,401
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,205	18,50	3,793
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,335	18,50	246,698
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,032	12,00	0,384
8.	2952270003205	Masina de taiat piatra universal	h-ut	1,825	25,00	45,625
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,275	12,00	3,300
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,270	50,00	13,500
11.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,474	15,00	22,110

12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	16,451	12,00	197,412
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,040	12,00	12,480
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,400	185,00	74,000
Total utilaje de constructii						629,72

Cheltuieli directe	lei	563 242,18
TVA	20,00 %	112 648,44

Total deviz:

675 890,6

2

Intocmit

Verificat


 (functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Centru de odihna pentru copii si tineret „Prietenia”

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA №

Renovarea blocului alimentar la I.M. Centrul de odihna pentru copii si tineret, „Prietenia”

Valoarea de deviz 675 890,62 lei

Intocmit in preturi curente 31.10.2018

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de reparatie				
		1.1. Lucrari de termoizolare la fatada				
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart „Betocontact” intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	270,600	14,369 6,919	3 888,306 1 872,336
2	IzF54A	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren de 80 mm grosimea M 25 cu ancadramentul golurilor cu vata minerala	m2	245,600	187,566 83,665	46 066,261 20 548,063
3	IzF54B	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren de 40mm grosimia M-35 la toclu	m2	25,000	196,504 86,375	4 912,599 2 159,367
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	245,600	17,129 6,919	4 206,932 1 699,356
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	245,600	107,235 70,345	26 336,971 17 276,781
6	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	25,000	331,754 167,214	8 293,841 4 180,350
7	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane.	m	16,000	8,257 8,072	132,118 129,158

1	2	3	4	5	6	7
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv(burlanele demontate)	m	16,000	47,233 20,181	755,736 322,896
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	15,800	178,449 23,064	2 819,494 364,411
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,270	1 546,773 46,710	5 057,949 152,741
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2,000	84,136 70,345	168,273 140,690
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,000	35,371 31,713	70,742 63,426
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,000	43,863 31,713	87,726 63,426
		Total Lucrari de termoizolare la fatada Inclusiv salariu				102 796,948 48 973,001
		I.2. Copertina				
14	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	14,900	1 386,155 63,426	20 653,712 945,048
15	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	22,000	26,816 14,415	589,948 317,130
16	CK40A	Captuseala cu tabla cutata pe lemn dintr-o parte(aplicativ)	m2	9,600	334,684 55,582	3 212,964 533,586
17	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	20,000	230,929 66,309	4 618,580 1 326,180
18	IzF10D	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din granule de pluta	m2	9,000	103,122	928,096


1	2	3	4	5	6	7
		expandata sau aglomerata cu bitum, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %			11,532	103,788
19	CK28A	Tavane suspendate executate pe santier din lemn de stejar	m2	9,000	380,371	3 423,340
					158,565	1 427,085
20	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2	9,000	89,165	802,485
					72,075	648,675
		Total Copertina Inklusiv salariu				34 229,125
		1.3. Reparatia tavanului cu gips-carton				5 301,492
21	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	345,000	27,100	9 349,569
					27,100	9 349,569
22	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub placi ondulate sau amprentate (pelicula anticondensat)	m2	345,000	26,816	9 251,446
					14,415	4 973,175
23	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub placi ondulate sau amprentate (pelicula antivapori)	m2	345,000	26,816	9 251,446
					14,415	4 973,175
24	CF59N	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple cu contur curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie	m2	345,000	383,927	132 454,747
					146,007	50 372,295
25	CK18C	Montarea baghetelor la glafuri din aluminiu	m	340,000	18,184	6 182,594
					14,992	5 097,144
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	444,000	35,371	15 704,683
					31,713	14 080,572
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	444,000	3,705	1 644,931
					1,730	768,031
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	444,000	43,863	19 475,172
					31,713	14 080,572

1	2	3	4	5	6	7
		Total Reparatia tavanului cu gips-carton Inclusiv salariu				203 314,588 103 694,533
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			340 340,661
		<i>Asigurarera sociala si medicala</i>	27,50 %			43 441,482
		<i>Cheltueli de transport</i>	10,00 %			18 183,241
		<i>Total</i>	100,00 +			401 965,384
		<i>Cheltueli de regie</i>	12,00 %			48 235,846
		<i>Total</i>	100,00 +			450 201,230
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			18 008,049
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				468 209,279 157 969,026
		2. Lucrari de reparatie la retelele electrice				
29	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	15,000	12,685	190,278
					12,685	190,278
30	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	124,000	35,433	4 393,671
					20,181	2 502,444
31	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	260,000	29,720	7 727,314
					19,604	5 097,144
32	RpEA09E	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile MS-6010B-minicanal	m	384,000	23,186	8 903,424
					18,451	7 085,261
33	RpEE14B	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu cu revenire- simbol 0147 (16A)	buc	20,000	65,848	1 316,956
					19,028	380,556
34	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	10,000	47,775	477,746
					17,875	178,746
35	RpEE14D	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146 (Ascuns)	buc	8,000	54,190	433,523
					25,370	202,963
36	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat(led de 6-10w)	buc	128,000	223,300	28 582,451

1	2	3	4	5	6	7
					54,200	6 937,651
37	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: (led 6-10w)	buc	168,000	42,516	7 142,688
					5,766	968,688
38	08-03-593-11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5buc (led 6-10 w)	buc	8,000	96,683	773,463
					69,769	558,149
39	08-03-605-1	montarea ventilatorului	buc	4,000	89,459	357,834
					71,499	285,994
40	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	4,000	24,217	96,868
					24,217	96,868
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60 396,216
		<i>Asigurarea sociala</i>	27,50 %			6 733,304
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			3 582,099
		<i>Total</i>	100,00 +			70 711,619
		<i>Chltueli de regie</i>	76,00 %			18 608,404
		<i>Total</i>	100,00 +			89 320,023
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			3 572,801
		Total Lucrari de reparatie la retelele electrice Inklusiv salariu				92 892,824 24 484,742
		3. Utilaj				
41	pret de piata	Venteletor axial d-250mm	buc	4,000	445,000	1 780,000
					0,000	0,000
42		Tablou electric aparent cu 4 -10 intreruptoare automat (pentru 10intreruptoare automat)	buc	2,000	180,000	360,000
					0,000	0,000
		Total Utilaj Inklusiv salariu				2 140,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			563 242,18
		TVA	20,00 %			112 648,44

1	2	3	4	5	6	7	
		Total deviz:					675 890,62
		Inclisiv salariu					182 453,79

Intocmit



(functia, semnatura, nume, prenume)

Verificat

(functia, semnatura, nume, prenume)

OFERTANT
SRL „Bamci-const”

SCRISOARE DE ÎNAINȚARE

Către Consiliul raional Dubăsari ca
urmare a anunțului de participare, apărut în Buletinul Achizițiilor Publice
nr. ___ din _____ privind organizarea procedurii pentru atribuirea
contractului Lucrari de reparatie Centrul de odihnă pt copii și tineret
Cod CPV: 45400000-1,
Subsemnatul Mihail Boscanean director general al companiei de constructie
„Bamci-const”
vă transmitem alăturat următoarele:

Coletul sigilat și marcat în mod vizibil, conținând:

- a) oferta;
- b) documentele care însoțesc oferta.

Avem speranța că oferta noastră este corespunzătoare și va
satisface cerințele.

Data completării „31.10.2018

Cu stimă, director general Mihail Boscanean

(semnătura)

